
ZARZĄDZENIE NR 0050.178.2021 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. oceny ofert  konkursu na realizację zadania  publicznego ” 
Upowszechnianie  kultury fizycznej i sportu wśród dzieci,  młodzieży i mieszkańców oraz promocja 

Gminy Górzyca poprzez sport w 2021r.” 

 
Na podstawie art.30 ust. 1  ustawy z dni 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze 
zmianami.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz.U. z 2020 r., poz.1057 ze zmianami) oraz § 11  ust. 1 i 2 Uchwały Nr XIX.114.2020 Rady 
Gminy Górzyca z dnia 25 września 2020r. w sprawie Programu współpracy Gminy Górzyca z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na 2021r.  ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2020r. , poz. 2282). 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    W związku z ogłoszonym na dzień  18 lutego  2021r.  otwartym konkursem ofert na realizację 
zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu powołuje się Komisję Konkursową 
w składzie: 

1) Przewodnicząca  - Lidia Guźniczak; 

2) Sekretarz   - Joanna Maczulis - Przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

3) Członek   - Beata Smaga; 

4) Członek   - Sławomir Czapłon, 

᠆ w celu przeprowadzenia konkursu i oceny ofert na realizację zadania objętego konkursem. 

2. Komisja konkursowa zobowiązana jest wykonywać swoje obowiązki w składzie co najmniej trzech osób. 

3. Komisja zobowiązana jest przeprowadzić konkurs zgodnie z przepisami  ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2020, poz.1057 ze zm.)  oraz zasadami 
określonymi w Uchwale Nr XIX.114.2020 Rady Gminy Górzyca z dnia 25 września 2020r. w sprawie 
Programu współpracy Gminy Górzyca z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2021r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2020r., 
poz. 2282) 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza  się Przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 05AEF210-DABF-4C75-BB9C-9F71CB9DAF66. Podpisany Strona 1




